＜様式３＞

平成   年   月   日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

都道

府県グラウンド・ゴルフ協会

会 長             ㊞

平成３０年度３級普及指導員養成講習会終了報告書（新規）

 平成   年   月   日付けをもって申請をしました標記の件につき、下記の通

り終了しましたので、ここに普及指導員認定登録申請書（新規）および３級普及指導員取

得者名簿＜様式４＞を添えて報告いたします。

開 催 期 日 平成    年    月    日（   ）

会 場

講習終了者

人
認定番号      番～      番まで

※認定登録申請書Ａ＝日本協会提出用を添付

欠番

送付物品数 事前送付物品数 修了者交付数 残 部

ﾜｯﾍﾟﾝ・ﾊﾞｯｼﾞ

ﾃｷｽﾄ・ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ
各  各  各

※ワッペン・バッジ・テキスト・ルールブックは上記同数を返却してください

※テキスト・ルールブックは講師分を除きます

事前送付物品

残部発送日
平成    年    月    日

登録料振込日 平成    年    月    日

（振込金額）
登録料

 ２，５００円×     人＝          円

 ・指定振込口座

  ゆうちょ銀行からの振込 口座記号・番号 ００１２０－５－５８０５０３

              加入者名 公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会

  他の銀行からの振込   ゆうちょ銀行 〇一九（ゼロイチキュウ店）

              口座番号 当座 ０５８０５０３

              受取人名 コウエキシャダンホウジンニホングラウンド・ゴルフキョウカイ